

Lekach - Jørgensen ApS


c/o Susanne Jørgensen, Clausholms Alle 11, 8260 Viby J

CVR-nr. 28 31 42 21

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Susanne Jørgensen', written over a horizontal line.

Susanne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Lekach - Jørgensen ApS
c/o Susanne Jørgensen
Clausholms Alle 11
8260 Viby J

CVR-nr.: 28 31 42 21
Stiftet: 4. januar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion Susanne Jørgensen

Revision Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse Nordea, Vesterbro Torv 6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 393 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-14.620	-16.609
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	273.413	565.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.966	29.148
Andre finansielle indtægter	117.322	84.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-374	-105.658
Resultat før skat	426.707	556.590
Skat af årets resultat	-33.770	1.694
Årets resultat	392.937	558.284
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.013	250.269
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	119.524	206.815
Disponeret i alt	392.937	558.284

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	848.682	575.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>848.682</u>	<u>575.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>848.682</u>	<u>575.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.301	1.467.675
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.166	172.084
Tilgodehavender i alt	<u>486.467</u>	<u>1.639.759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.752.938	1.583.218
Værdipapirer i alt	<u>2.752.938</u>	<u>1.583.218</u>
Likvide beholdninger	<u>21.945</u>	<u>97.362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.261.350</u>	<u>3.320.339</u>
Aktiver i alt	<u>4.110.032</u>	<u>3.895.608</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	420.282	250.269
3	Overført resultat	3.422.786	3.303.262
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>4.071.468</u>	<u>3.779.731</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.762	33.035
	Selskabsskat	6.802	82.842
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.564</u>	<u>115.877</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.564</u>	<u>115.877</u>
	Passiver i alt	<u>4.110.032</u>	<u>3.895.608</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	374	105.658
	374	105.658
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	325.000	325.000
Kostpris 30. juni 2017	325.000	325.000
Opskrivninger 1. juli 2016	250.269	-314.935
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	273.413	565.204
Opskrivninger 30. juni 2017	523.682	250.269
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	848.682	575.269

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	250.269	3.303.262	101.200
Resultatdisponering	0	170.013	119.524	103.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	420.282	3.422.786	103.400

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 1.500 t.kr. vedrørende MLFlyt ApS' engagement med pengeinstitut.

Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets til enhver tid værende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed MLFlyt ApS.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
